
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ФЕДОРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  

ШКОЛА № 2 С УГЛУБЛЁННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ» 
628456 Россия, Тюменская область, ХМАО – Югра, Сургутский район, городское поселение Федоровский, пгт. 

Федоровский, ул.Ленина 17, тел/факс 732-176, эл. адрес: fedorovka2@mail.ru 

  

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

31.08.2017 № 484 
  

Об утверждении Антикоррупционной политики муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Федоровская средняя общеобразовательная  

школа № 2 с углублѐнным изучением отдельных предметов» 

 
 

На основании Федерального Закона Российской Федерации от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», в целях    совершенствования работы по профилактике 

коррупционных и других правонарушений в образовательной организации 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Антикоррупционную политику (приложение 1) муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Федоровская средняя общеобразовательная школа      

№ 2 с углублѐнным изучением отдельных предметов» (далее Антикоррупционную 

политику). 

2. Андрееву А.Н., заместителю директора разместить настоящий приказ и прилагаемую 

Антикоррупционную политику на официальном Интернет-сайте Образовательной 

организации. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

  

 

ДИРЕКТОР                    С.В. КАПИТОНОВ 

 
 

 

 

 

 

mailto:fedorovka2@mail.ru

